
家庭数配付 

                              令和５年５月３１日  

保護者  様  

                                           東松山市立野本小学校長  

 澤田  貴雄  

 

 

学校公開日・校内硬筆展のお知らせ  
 

 

  薫風の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。  

  標記の件について、下記の通り計画いたしました。ご多用の折とは存じますが、ご

来校くださいますよう、ご案内いたします。  

 

 

記  

 

 

１  期  日    令和５年６月２４日（土）   

  

(1) 内容   

  ○  授業公開（２・３校時）・  懇談会（４校時）     

○  校内硬筆展（９：３０～１２：００）  

  

(2) 日程（特別日課３時間・下校）   

     １校時    ８：３５～  ９：２０  

     ２校時    ９：３０～１０：１５  

     ３校時   １０：２５～１１：１０  

     児童下校  １１：２０  

     懇談会   １１：３０～１２：００   

 

２  備  考  

○  ３時間授業で児童下校後に全クラス一斉の学級懇談会を実施します。  

  ○  校内硬筆展（９：３０～１２：００）として児童作品を各教室の廊下に展示し

ます。ご覧になってください。  

○  ６月３０日（金）が、振替休業日となります。  

 ○  上履きをご持参ください。   

  ○  十分な駐車スペースはありません。徒歩か自転車で、来校してください。  

     止むを得ず車を使用される方は、ＪＡ跡地の臨時駐車場をご利用ください。詰

めて駐車してください。  

 ○  来校する際は、児童昇降口からお入りください。  

 ○  授業参観の際、私語及び、写真等の撮影はご遠慮ください。  

  

 


